

پیامبر گرامی اسلام (ص):

مردم نبود نمی شود مگر زمانی که از طرف خود شان عذر داشته باشند. (یعنی خداوند هیچ قومی را به هلاک نمی اندازد و عذاب بر آنها نمی فرستد مگر این که به وسیله پیامبران و اولیاء خود ، حجت را بر آنها تمام کند).

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۲۵۱

ورزشی



تیم خانواده تکواندو کازرون نایب قهرمان لیگ برتر فارس شد



هفته پایانی از مسابقات تکواندو لیگ برتر استان فارس در تمامی رده های سنی برگزار گردید. تیم خانواده تکواندو کازرون که در رده سنی

خردسالان در این مسابقات شرکت کرده بود توانست با نظریه - امیرحسین دهقانی - نیما ریسی اقتدار، تیم باشگاه استاد مقبلی را با نتیجه ۱۰ بر صفر شکست دهد و با اختلاف یک برد انفرادی در تمامی بازیها به مقام نایب قهرمانی رسید. همچنین علی محسنی از کازرون بعنوان فنی ترین بازیکن مسابقات اسماعیل ریسی و قاسم چرخ انداز معرفی شد. اعضای تیم خانواده تکواندو کازرون: محمد علی چرخ انداز - علی موصلی - مهدی محمد علی چرخ انداز - علی موصلی - مهدی کردند.

علی محسنی به عنوان فنی ترین بازیکن لیگ برتر تکواندو استان فارس معرفی شد



علی محسنی تکواندوکار خردسال از سال ۹۱ تکواندو را زیر نظر استاد محسن حسینعلی پور آغاز کرد. وی پس از چندین دوره قهرمانی استان، در مسابقات کشوری سال ۹۴ به مقام سوم رسید. در سال ۹۳ برای تیم اراک و در سال ۹۵ به عنوان کاپیتان تیم قم در لیگ برتر کشور به میدان رفت. او در لیگ استان فارس به عنوان بازیکن تیم خانواده تکواندو کازرون با ناک اوت کردن تمامی حریفان خود به عنوان فنی ترین بازیکن مسابقات معرفی شد. برای این تکواندوکار خردسال آرزوی موفقیت داریم.

رادامل فالکانو:

در ژانویه تا آستانه بازگشت به ریور پلاته پیش رفتیم

مهاجم نیمکت نشین چلسی از بازگشت به ریور پلاته گفته است. رادامل فالکانو هم اکنون به صورت قرضی در چلسی بازی می کند. او مابین سال های ۲۰۰۵ تا ۲۰۰۹ در ریور پلاته آرژانتین توپ می زده است. به نقل از گل، فالکانو تایید کرده است که در پنجره نقل و انتقالات ژانویه اروپا در آستانه بازگشت به ریور پلاته بوده اما به علت محدودیت حضور بازیکن خارجی این قرارداد نهایی نشده است. تیم های آرژانتینی می توانند ۴ بازیکن خارجی داشته باشند. وی افزوده است شاید در تابستان به آرژانتین بازگردد. می خواستم در ژانویه به ریور پلاته بروم. اما به علت مشکل محدودیت بازیکن خارج نشد. حالا موناکو به دنبال راه دیگری در فوتبال اروپا است. من می خواهم هر هفته بازی کنم و باید به جایی بروم که بتوانم این کار را انجام دهم. وی از لیست ۴۰ نفره سرمربی تیم ملی کلمبیا برای کوبا ۲۰۱۶ جا مانده است.



دو بانوی تیرانداز شیرازی در مسابقات انتخابی آلمان شرکت می کنند



ساره جوانمردی و کسب کرده است. سمیرا ارم دو بانوی تیرانداز شیرازی در دیدارهای بین المللی مسابقات انتخابی آلمان، مصومه خدابخشی برای کسب یک سهمیه اردوی آمادگی تیم دیگر پارالمپیک ریور در ملی تیراندازی جانابازان تفنگ اس اج ۲ آر ۵ و معلولان که ۲۶ تا ۲۱ اردیبهشت ماه جاری می رود. در شهر هانوفر آلمان ساره جوانمردی، عالیه برگزار می شود، شرکت محمودی، سمیرا ارم، مصومه خدابخشی و ساره جوانمردی در مهدی زمانی پنج تیرانداز ورزش و جوانان فارس تیم ملی ایران هستند که به نقل از خبرنگار ایرنا، سهمیه پارالمپیک ریور را کسب کرده اند. تپانچه بادی زنان و تپانچه ۵۰ متر خفیف و ایران جمعه هفدهم سمیرا ارم هم در تپانچه اردیبهشت ماه، تهران را بادی زنان با حریفان به مقصد هانوفر آلمان خود رو به رو خواهند ترک خواهند کرد. تورنمنت بین المللی تیم ملی تیراندازی ایران تیراندازی آلمان از ۲۱ تا ۲۶ اردیبهشت ماه تاکنون هشت سهمیه در شهر هانوفر آلمان پارالمپیک ۲۰۱۶ ریور را برگزار می شود.

حوادث

بازیگوشی پسر بچه منجر به حریق شد

بازی با فندک منجر به آتش بازی شد. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی و ایسب و چمدانهای لباس که در خدمات ایمنی شیراز در پی تماس شهروندان با مرکز ۱۲۵ آتش نشانی شیراز مبنی بر آتش سوزی در یک آپارتمان مسکونی این مرکز در ساعت ۱۳:۰۶ روز گذشته ایستگاه ۶ به محل حادثه واقع در بلوار عدالت اعزام کرد. ابراهیم حاصلی فرمانده ایستگاه شماره ۶ آتش نشانی شیراز درخصوص این عملیات گفت: ارائه شد.

دستگیر سارق داخل خودرو در کازرون

ماموران کلانتری یگان عملیاتی ۱۱۰ شهرستان کازرون موفق به دستگیری سارق داخل خودرو شدند. فرمانده انتظامی شهرستان کازرون در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: برابر اعلام مرکز ۱۱۰ مبنی بر یک مورد قصد سرقت به آدرس پشت پارکینگ ابودر بلافاصله مامورین ۱۱۰ به محل عزیمت کردند. سرهنگ «جبعلی رزمجوئی» افزود: قرار و تحقیقات جهت کشف ماموران در محل مشاهده کردند عده ای از اهالی محل تجمع و ادامه دارد.

دستبند پلیس بر دستان ۲۱ خرده فروش مواد مخدر در «گراش»

فرمانده انتظامی شهرستان گراش بر فروش مواد مخدر در سطح استان از کشف ۱۱ کیلوگرم تریاک و دستگیری ۲۱ خرده فروش مواد مخدر در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ «علی بابایی» گفت: طرح پاکسازی نقاط آلوده و مبارزه با خرده فروشان مواد مخدر توسط ماموران انتظامی شهرستان گراش به اجراء آمد. وی اظهار کرد: در این طرح و در این راستا ۲۱ خرده فروش ماموران پس از تحقیقات مبنی

قتل پسر ۴ ساله در ماشین لباسشویی

«پسر بچه اذیت می کرد. او را داخل ماشین لباسشویی گذاشتم و همراه مادرش به بنگاه رفتم. بعد از یک ساعت یاد او افتادم و خود را به خانه رساندم اما او خفه شده بود.» این بخشی از اعترافات متهمی است که پس از آشنایی با زنی، پسر او را به قتل رسانده است. مادر پسر بچه هم به کودک آزاری متهم شده است. به گزارش جام جم، رسیدگی به این پرونده از شهریور سال گذشته و در پی مرگ مشکوک پسر بچه چهارساله ای در یکی از بیمارستانهای بیرجند در دستور کار پلیس قرار گرفت. ماموران پس از حضور در بیمارستان با آثار کبودی و شکنجه روی بدن این پسر بچه روبه رو شدند. به دلیل مشکوک بودن مرگ کودک، جسد او با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل و علت مرگ او خفگی اعلام شد. پس از گزارش پزشکی قانونی، روند رسیدگی به پرونده وارد مرحله تازه ای شد. بررسی ها نشان داد، این کودک توسط مادرش و مرد جوانی به نام «سعید» به بیمارستان منتقل شده اما پس از مرگ او، آنها متواری شده اند.

زن و مرد جوان تحت تعقیب پلیس قرار گرفته و توسط ماموران دستگیر شدند. سعید در بازجویی ها مدعی شد، روز حادثه همراه کودک چهارساله و نازنین، مادرش برای تفریح به کنار سد رفته بودیم که او داخل آب افتاد و خفه شد. در ادامه بررسی ها مشخص شد، نازنین به دلیل اختلافاتی که با همسرش بر سر اعتیاد داشت، از دو سال قبل جدا از او زندگی می کرد و با کار کردن در خانهای، هزینه زندگی خود و پسرش را تامین می کرد. او از چندی قبل با سعید آشنا شده بود. همراه نازنین به بنگاه رفتم. بعد از یک ساعت یادم افتاد کودک در ماشین لباسشویی است که سریع خود را به خانه رساندیم. به پسر بچه تنفس مصنوعی دادم اما نفسش بازنگشت. قصد من کشتن او نبود. سپس نازنین به اتهام کودک آزاری در جایگاه قرار گرفت و گفت: من هیچ وقت پسر را کتک نزدم و اعتراضاتم به خاطر ترس بود. ترس از سعید باعث شد دروغ بگویم. او حتی مرا هم کتک می زد. پس از آخرین دفاعیات متهمان قضاات دادگاه برای صدور رای وارد شور شدند.

سقوط اتوبوس با ۴۲ سرنشین به درون حفره در کرج



مدیر روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کرج از افتادن اتوبوسی با ۴۲ مسافر بر اثر نشست زمین در خیابان جمهوری این کلانشهر خبر داد. به گزارش جام جم آنلاین، سیدجواد موسوی با اشاره به سقوط اتوبوسی در ابتدای بلوار جمهوری، لاین شمال به جنوب، اظهار کرد: این اتوبوس با ۴۲ سرنشین در حال تردد بود که بر اثر نشست زمین در حفره ایجاد شده سقوط می کند. وی افزود: این چاله به ابعاد ۶.۵ در ۳.۵ متر و در عمق ۲.۵ متر بود که با حضور و تلاش نیروهای آتش نشانی همه سرنشینان سالم بوده و تلفات جانی به همراه نداشت.

مدیر روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کرج از ترافیک ایجاد شده در این مسیر در حال حاضر خبر داد و گفت: عوامل خدمات شهری هم اکنون برای بازگشایی مسیر در حال تلاش هستند.

محموله برنج قاچاق میلیاردی در «مهر» متوقف شد

فرمانده انتظامی شهرستان مهر دستگاه خودروی تریلر مشکوک استان از کشف ۲۱ تن و ۳۰۰ کیلوگرم برنج قاچاق به ارزش ۴۰۰ میلیون ریال خودرو در بازرسی از آن ۲۱ تن از یک دستگاه تریلر در آن ۳۰۰ کیلوگرم برنج خارجی فاقد مجوز قانونی و گمرکی کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان مهر با اشاره به توقیف خودرو خبری پلیس، گفت: ماموران و دستگیری و معرفی راننده به پلیس مبارزه با موادمخدر مراجع قضایی خاطر نشان کرد: شهرستان مهر هنگام کنترل ارزش این برنج ها یک میلیارد خودروهای عبوری در جاده و ۴۰۰ میلیون ریال برآورد شده عسولیه به سمت مهر، به یک است.

دستگیری کلاهبردار سایبری در کوتاه ترین زمان



فرمانده انتظامی شهرستان فسا در بازجویی عنوان کرد: شاکیه استان از دستگیری عامل برداشت دسترسی غیرمجاز در کمتر از ۴۸ ساعت در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ «علی شیبانیان» در اقدام به سرقت داده ها می کند و روز بعد از طریق اینترنت با ترفند و شگردی که تصور میانسال به پلیس فتا شهرستان فسا مراجعه و درخواست بررسی از حساب شاکیه مبلغ ۸ میلیون و دستگیری عامل برداشت اینترنتی از حسابش را مطرح کرد. وی ادامه داد: کارشناسان پلیس فضا طی اقدامات فنی و پلیسی طی ۴۸ ساعت متهم را شناسایی و رمز و اطلاعات حساب خود تحویل مراجع قضایی دادند. فرمانده انتظامی شهرستان فسا از بروز اینگونه کلاهبرداری ها اظهار کرد: متهم دستگیر شده